
円：税抜額

～

（有）松田土木 辞退  

丸和建設（株） 辞退

（有）大日建設 辞退  

0

 

（株）長由開発 辞退

（株）長谷川組 辞退  

（株）松澤組 辞退  

¥3,165,000

（有）小野組 辞退  

（株）児玉組 辞退

 

0
 

最 低 制 限 価 格

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　平城区画10号線ほか排水路整備工事

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和5年11月24日

落 札 価 格

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

不調

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和5年7月31日

予 定 価 格



円：税抜額

～

¥5,955,000

入 札 日 時 令和5年7月31日

¥6,870,000

¥6,448,000

第１回 第２回 第３回 備考

0  

（株）叶設 ¥6,448,000 決定

¥6,680,000

予 定 価 格

落 札 価 格

入札者

 

0  

（株）富高工務店

令和5年11月30日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

0
 

0
 

0

 （有）小泉管工事工務店門川支店

（有）請関水道設備工業 ¥6,600,000
 

最 低 制 限 価 格

¥6,710,000

（有）小松設備 ¥6,858,000  

施 行 方 法 指名競争入札

事 業 完 成 期 限

事 業 名

所 管 環境水道課

入　札　結　果　表
令和5年度　城屋敷通り線配水管布設工事


